様式第１号（第４条関係）

令和７年３月２４日

鉾田市長 様

住 所  鉾田市鉾田 1234567890

団 体 名

代表者氏名  鉾田 太郎    ㊞

電 話 番 号  0291-12-3456

鉾田市農業物価高騰対策事業支援金交付申請書兼請求書

 鉾田市農業物価高騰対策事業支援金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

 また、交付決定があった後は、支援金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。

記

１ 事業内容

支援対象額
令和６年分諸材料費・荷造運賃手数料の合計

支援対象額   ４，５６２，０００円

２ 交付申請額       金  ３０，０００ 円

３ 添付書類

    直近の農業用収支内訳書若しくは、直近の農業収支計算台帳

法人の場合は、直近に確定した決算書（諸材料費、荷造運賃手数料がわかるもの）

４ 振込口座

金融機関 ほこた
銀行  信金

農協  信組
ほこた

本店  支所

支店  出張所

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

（フリガナ） ホコタ タロウ

口座名義人 鉾田 太郎

５ 誓約事項

□ 令和７年以降も営農等を継続します。

受付日 受付番号

レ

５０万円以上  １００万円未満… 20,000

１００万円以上  ５００万円未満… 30,000

５００万円以上１，０００万円未満… 50,000

１，０００万円以上２，０００万円未満… 70,000

２，０００万円以上         …100,000

シャチハタ不可！